

[illegible]

Položkový rozpočet změn - ZL 1

S.	61152B	Rakouské autobusové směry Klatovsko ul. Proskova	U.	101	Slavnostní uprava smyčky	R.	61152Z-101	Slavnostní uprava smyčky	
P.	1	Číslo položky	Název položky	MJ	Imhořství	Čísť / MJ	Čísť / MJ	Čísť / MJ	Čísť / MJ
1. zvláštní CB desky									
Díl: 1	1	Zvláštní CB desky							
1	12220021000	Číslopoložky pro šlápek 1x4,3 do 100 m3	m3	17,00000	87,10	1 437,70			
10	12710110000	Vodorovné přeměšné výložky z betonu 1,4 do 1000 m	m3	17,00000	50,66	861,20			
11	13900000000	Poplatek za seřazení 1,4	m3	27,20000	35,00	952,00			
21	16110111000	Uprava povrchu na nástupních seřazeních - níže	m2	286,00000	175,06	50 179,00			
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch									
Díl: 66	66	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
62	52100111000	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	101,00000	246,09	24 849,20			
63	52100111000	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	108,00000	1 040,00	112 320,00			
64	52100111000	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	4 015,00000	116,63	472 599,00			
70	52100111000	Uprava závlahy zjištěnou 4,4 cm do 4 cm	m2	-0,0731	31 000,00	-2 284,47			
71	52100111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	1,00000	28 000,00	28 000,00			
72	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
73	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
74	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
75	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
76	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
77	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
78	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
79	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
80	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
81	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
82	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
83	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
84	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
85	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
86	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
87	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
88	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
89	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
90	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
91	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
92	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
93	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
94	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
95	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
96	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
97	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
98	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
99	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
100	63101010100	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m2	-1,00000	-28 000,00	-28 000,00			
2. změnání výměry chodníku									
Díl: 110	110	Připravené a příružené přásky							
39	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-8,00000	53,10	-425,90			
40	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-20,00000	32,63	-652,60			
41	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
42	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
43	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
44	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
45	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
46	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
47	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
48	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
49	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
50	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
51	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
52	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
53	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
54	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
55	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
56	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
57	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
58	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
59	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
60	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
61	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
62	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
63	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
64	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
65	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
66	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
67	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
68	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
69	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
70	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
71	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
72	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
73	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
74	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
75	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
76	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
77	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
78	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
79	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
80	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
81	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
82	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
83	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
84	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
85	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
86	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
87	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
88	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
89	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
90	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
91	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
92	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
93	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
94	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
95	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
96	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
97	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
98	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
99	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
100	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
3. změnání výměry chodníku									
Díl: 110	110	Připravené a příružené přásky							
39	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-8,00000	53,10	-425,90			
40	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-20,00000	32,63	-652,60			
41	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
42	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
43	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
44	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
45	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
46	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
47	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
48	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
49	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
50	113202111000	Výstupní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 cm	m	-2,13600	17,00	-36,31			
51	113202111000	Výstupní vrstvy komunik							

[illegible]

[illegible]

s PDH -24 778.13 K€

Položkový rozpočet změn - ZL 2					
S.	61152/29	Rekonstrukce autobusové stopy křižovatky ul. Prosečská			
O:	102	Stavební úpravy komunikace			
R.	611522-102	Stavební úpravy komunikace			
p.č.	Číslo položky	Název položky	M/J	minimální cena (M/J)	Celkem:

1. změnění výměry obnub - oblouky Špinarova a Charvátská									
Díl:	11a	11b	11c	11d	11e	11f	11g	11h	11i
2113302111600	Výměra obnub z křepků nebo obnubek svažených	m	92,00000	50,10					
3197900131300	Nákladní výborový hmot na dopravní prostředky		-13,34000	17,00					
4173004116100	Vodováha dopravní výbor. hmot po suchu do 5 km		-13,34000	50,00					
5193004119200	Průběžek k dopravní výbor. hmot za dalších 5 km		-40,02000	8,00					
6197900211600	Průběžek za špinar. svažením k a b		-13,34000	80,00					
	1VCP								0,007 KČ
	1PMP								-6,890,34 Kč
	celkem								-6,890,34 Kč

2. Všeřezovni komunikace			
Díl: 11b	Prápravné a přírůžné práce		
713104020800	Odstavení postelů na 1 nad 50 m ² , ševců 30 cm	m ²	60 000029
8113012141800	Práce ševců, na 1 nad 50 m ² , bez překládky, u 1 čm	m ²	250 000039
101970002213800	Vodovodná správa julo po suchu do 1 čm	l	53 000032
101970002219000	Připekání za odpružení šulo po suchu do 1 čm	l	1 024 000032
121975500112100	Připekání za sádku, technologií materiálu uděný k	l	53 900001
Díl: 11c	Přírůžné a přírůžné práce		
131113107625800	Odstavení postelů na 50 m ² , nad 1 čm, dno 1 25 cm	m ²	60 000029
141970002213800	Vodovodná správa julo po suchu do 1 čm	l	33 000032
151970002219000	Připekání za odpružení šulo po suchu za osádky 1 čm	l	527 000030
161975500010600	Připekání za sádku kovovými šuly	l	33 000030
2VCP			30 233 86 Kč
2MCP			30 233 86 Kč
celkem			30 233 86 Kč

3. normalizace výtisku do asfaltu			
Díl:	56	Podkladní vrstva komunikace	
21	5621111560	Prostředí geometrie silnic 1:5, 0 až 3 m	m2
22	562110220R	Geometrie dvousměr pro asfalt vozovky TENSO-R AR1	m2
3	7931	3VC/P	
		3MPC	
		celkem	
			-70 05000
			-84 00000
			23 60
			-2 600 00
			50 00 Kč
			8 714 00 Kč
			27 14 00 Kč

Díl: 58	Cementobetonové kryty komunikací			
24 15911211B0C	Uložení zámků oil sodr tloušťky do 4 cm s, do 4 cm			
20 153119121R14	Výztuž mazanin svařovací síti, průměr drátu 6,0, oka	m	60 00006	103 00
		1	0 10120	28 000 00
Díl: 59	Doplňující práce na komunikaci			
Celkem:				
	4VCP			9 193,60 Kč
	4MPC			1 000 Kč
	celkem			102 9193,60 Kč

[illegible]

Ponecháň únosná vrstva pod cementobetonovou deskou

Dil: 99	Slavenski listi iz slova hmo	1	371,50164	35,00	13,000,50
99 992225117000	Priklad hmo, pocetna hmo, hmo, hmo				
3VCP					208 697,55 K€
3MPC					208 697,55 K€
celkem					208 697,55 K€
Colkam VCP					454 468,86 K€
Colkam MPC					474 948,66 K€
Colkam	50,101				20 477,79 K€

-20 477.79 Kč
-24 778.13 Kč

Položkový rozpočet změn - ZL 2					
S.	61152/29	Rekonstrukce autobusové stopy křižovatky ul. Prosečská			
O:	102	Stavební úpravy komunikace			
R.	611522-102	Stavební úpravy komunikace :			
p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	minimální cena (M)	Celkem:

1. změnění výměry obnub - oblouky Špinarova a Charvátská									
Díl:	11a	11b	11c	11d	11e	11f	11g	11h	11i
2113302111600	Výpravení obnub z křepků nebo obnubek svažených	m	82,00000	50,10					4 609,20
31979021131800			-13,34000	17,00					-226,78
41730041161400			-13,34000	50,00					667,00
51930041192000			-40,02000	8,00					-320,16
6197990211600			-13,34000	80,00					1 062,20
	1VCP			0,00Kč					
	1MCP								-6 890,34 Kč
	celkem								-6 890,34 Kč

2. Všeřezovni komunikace			
Díl: 11b	Prápravné a přírůžné práce		
713104020800	Odstavení postelů na 1 nad 50 m ² , ševců 30 cm	m ²	60 000029
8113012141800	Práce ševců, na 1 nad 50 m ² , bez překládky, u 1 čm	m ²	250 000039
101970002213800	Vodovodná správa julo po suchu do 1 čm	l	53 000032
101970002219000	Připekání za odpružení šulo po suchu do 1 čm	l	1 024 000032
121975500112100	Připekání za sádku, technologií materiálu uděný k	l	53 900001
Díl: 11c	Přírůžné a přírůžné práce		
131113107625800	Odstavení postelů na 50 m ² , nad 1 čm, dno 1 25 cm	m ²	60 000029
141970002213800	Vodovodná správa julo po suchu do 1 čm	l	33 000032
151970002219000	Připekání za odpružení šulo po suchu za osádky 1 čm	l	527 000030
161975500010600	Připekání za sádku kovovými šuly	l	33 000030
2VCP			30 233 86 Kč
2MCP			30 233 86 Kč
celkem			30 233 86 Kč

3. normalizace výtisku do asfaltu			
Díl:	56	Podkladní vrstva komunikace	
21	5621111560	Prostředí geometrie silnic 1:5, 0 až 3 m	m2
22	562110220R	Geometrie dvousměr pro asfalt vozovky TENSO-R AR1	m2
3	7931	3VC/P	
		3MPC	
		celkem	
			-70 05000
			-84 00000
			23 60
			-2 600 00
			50 00 Kč
			8 714 00 Kč
			27 14 00 Kč

Díl: 58	Cementobetonové kryty komunikací			
24 15911211B0C	Uložení zámků oil sodr tloušťky do 4 cm s, do 4 cm			
20 153119121R14	Výztuž mazanin svařovací síti, průměr drátu 6,0, oka	m	60 00006	103 00
		1	0 10120	28 000 00
Díl: 59	Doplňující práce na komunikaci			
Celkem:				
	4VCP			9 193,60 Kč
	4MPC			1 000 Kč
	celkem			102 9193,60 Kč

[illegible]

Ponecháň únosná vrstva pod cementobetonovou deskou

67 994223011R00	Přesun hmot, požární komunikace, kryt dlažebný	1	20,35194	36,00	2 534,11
3VCP					11 850,72 Kč
3MPC					41 690,22 Kč
celkem					53 540,94 Kč

4. sanace podlaží z důvodu netěsnosti					
Díl	1	Zemní práce			
1122002201R00	Odkopky do sírnice v hor 3 do 100 m3	m3	35,00000	87,10	3 046,50
3162001102R00	Vodorovné přemístění výkopů z hor 1-4 do 50 m	m3	35,00000	25,00	672,00
4171201201R03	Úklon zpevnění na základě výkopů na výšku 0,4 m	m3	35,00000	10,00	350,00
516101101R00	Nákladní výkop z hor 1-4 v množství do 100 m3	m3	35,00000	25,00	872,00
616201102R00	Vodorovné přemístění výkopů z hor 1-4 do 50 m	m3	35,00000	25,00	872,00
1016201105R02	Vodorovné přemístění výkopů z hor 1-4 do 1000 m	m3	35,00000	50,00	1 750,00
1116500005R02	Poplatek za sládku zóny 1-4	1	35,00000	35,00	1 225,00
Díl: ON	Ostatní náklady				
913151003R03	Náklady na sládku o - 32, zpevnění	m3	35,00000	807,00	28 845,00
4VCP					37 943,50 Kč
4MPC					123 702,14 Kč
celkem					161 645,64 Kč

5. Zvětšení rozsahu kanenných obrub KS3 a žulového dvoutřadu					
351921742R	Obrubník plochový A80 13 10 100x1100x100, přirodní	kus	0,07000	110,00	7,70
3519176111R00	Ostatní náklady	m	120,00000	180,00	23 200,00
4016830211R	Kamení obrub KS 3 13x20x10 33 80 cm	m	130,20000	480,00	63 504,00
4191610111R01	Kolo pod obrubník nebo obrubník KS3 C 20x25	m3	6,45000	2 818,00	18 393,20
Díl: 99	Stavební materiál				
22194022311R03	Přesun hmot, požární komunikace kryt železný	1	48,83712	35,00	1 709,35
5VCP					109 681,72 Kč
5MPC					37 943,50 Kč
celkem					147 625,22 Kč

6. zneškodnění výměny obrub a jejich přesun z SO 102					
Díl: 11a	Přípravné a přírůzné práce				
2111202211R00	Výhled obrub z krajůk nebo odvození střešních	m	48,00000	50,10	2 334,00
3197400713R00	Nahrazení výhledových hmot na dopravní prostředky	1	6,67000	17,00	113,39
4197404216R00	Vodorovná doprava výkopů hmot po suchu do 5 km	1	5,67000	50,00	333,50
5197404216R00	Přepážka a odpráveč výkopů hmot za dlejších 5 km	1	20,01000	8,00	160,08
6197990001R00	Poplatek za sládku stavební 300	1	6,67000	80,00	533,60
6VCP					3 445,17 Kč
6MPC					0,00 Kč
celkem					3 445,17 Kč
Celkem VCP					159 079,14 Kč
Celkem MPC					-56 845,95 Kč
Celkem					102 233,17 Kč

102 233,17 Kč	§ PDH	123 702,14 Kč
---------------	-------	---------------

Položkový rozpočet změn - ZL 4					
S: 611522B	Rekonstrukce autobusové smyčky Kásterkého ul. Prostějovka				
O: 701	Sociální zařízení pro řidiče DPO				
R: 611522-701	Sociální zařízení pro řidiče DPO				
P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmotnost	Celkem
Díl: 38	Kompletní konstrukce				
Ba	PC01	Obrubník plochový A80 13 10 100x1100x100, přirodní	kus	1,00000	409 866,00
g	PC01	Obrubník plochový A80 13 10 100x1100x100, přirodní	kus	1,00000	278 000,00
Celkem:					131 866,00 Kč
Celkem VCP					409 866,00 Kč
Celkem MPC					-278 000,00 Kč
Celkem					131 866,00 Kč

131 995,60 Kč	§ PDH	159 679,50 Kč
---------------	-------	---------------